
                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

1 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA  
Úpravy a měření počítačových sítí SPÚ 

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník‘‘) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
zastoupený: Ing. Milan Rybka, ředitel Sekce provozních činností 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: xxxxx 
  
(dále jen „Zadavatel‘‘) 
 
 
a 
 
 
QDS Communication s.r.o. 
Sídlo: Horní 105/14, 639 00 Brno 
IČO: 28265971 
Zastoupená: Bc. Richardem Fantou, jednatelem 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Brno 
Číslo účtu: xxxxx 
(dále jen „Dodavatel‘‘) 
 
uzavřely na základě výsledku výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, následující rámcovou smlouvu s jedním uchazečem 

(dále jen „Smlouva‘‘) 
 
 
 

II. 
Účel a předmět Smlouvy 

 
1. Účelem této Smlouvy je realizace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Úprava 

a měření počítačových sítí Státního pozemkového úřadu“ a úprava práv a povinností 

smluvních stran při realizaci této veřejné zakázky.  
2. Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele provést dílo spočívající ve stavebních 

úpravách počítačových sítí a měření počítačových sítí, a to na základě jednotlivých 
objednávek Zadavatele. 
  

3. Dodavatel se zavazuje provést dílo řádně a včas v souladu s touto Smlouvou  
a platnými právními předpisy. Zadavatel se zavazuje řádné a včasně provedené dílo 

převzít a za řádné a včasné provedení díla zaplatit Dodavateli cenu sjednanou dle 
článku V. této Smlouvy.  

 
 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

2 
 

 
 

III. 
Doba trvání Smlouvy a její ukončení 

 

1. Smlouva vstoupí v platnost a účinnost dnem podpisu. Je uzavřena na dobu určitou,  
a to od data podpisu na 3 roky a to za cenu, která nesmí překročit 2.900.000,- Kč bez 

DPH. Platnost Smlouvy končí uplynutím sjednané doby nebo vyčerpáním uvedené 

maximální ceny. 
2. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran. 
3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů: 

a) opakovaného nepotvrzení přijetí objednávky; 

b) opakovaného nesplnění či porušení povinností dodavatele vyplývající z této 

Smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušení či 
nesplnění jakékoliv povinnosti; 

c) neschválení částky ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění 

poskytované dle této Smlouvy. Zadavatel může tímto způsobem odstoupit od Smlouvy 
v případě, pokud dílo od Dodavatele dosud nepřevzal, nebo v době kratší než 15 dní 

před sjednaným datem předání díla; 

d) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo exekuční řízení, na tuto skutečnost je dodavatel povinen 
zadavatele bezodkladně písemně upozornit; 

e) Dodavatel vstoupí do likvidace, na tuto skutečnost je dodavatel povinen zadavatele 

bezodkladně písemně upozornit;  

f) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit 

a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit 

své závazky ze Smlouvy. 

 

Odstoupení od této Smlouvy bude oznámeno písemně prostřednictvím datové 

schránky, případně formou doporučeného dopisu s doručenkou. Účinky odstoupení od 

této Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
Při odstoupení od této Smlouvy smluvní strany vyhotoví protokol o stavu provedeného 

díla a finanční hodnotě provedeného díla ke dni odstoupení. V případě, že se smluvní 

strany na finančním ohodnocení díla ke dni odstoupení neshodnou, nechají vypracovat 

znalecký posudek příslušným soudním znalcem. Náklady na znalecký posudek dle 

předchozí věty hradí smluvní strany rovným dílem. Smluvní strany se zavazují 

přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez udání 

důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem v měsíci 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena. Při 

ukončení této Smlouvy výpovědí bez udání důvodu smluvní strany vyhotoví protokol 

o stavu provedeného díla a finanční hodnotě provedeného díla ke dni odstoupení. 

V případě, že se smluvní strany na finančním ohodnocení díla ke dni odstoupení 

neshodnou, nechají vypracovat znalecký posudek soudním znalcem, který bude 
vybrán ze seznamu soudních znalců a tento výběr provede zadavatel po dohodě s 

dodavatelem. Náklady na znalecký posudek dle předchozí věty hradí smluvní strany 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

3 
 

rovným dílem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke 

stanovení finanční hodnoty díla. 
 

5. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody  
o vzájemném vyrovnání těchto nároků, je Zadavatel oprávněn zadržet veškeré 

fakturované a splatné platby zhotoviteli. 
 

 
IV. 

Doba a místo plnění, objednávka 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že realizace plnění v rozsahu předmětu vymezeného 

v článku II. této Smlouvy bude probíhat na základě jednotlivých písemných 
objednávek zasílaných zadavatelem dodavateli, kdy Dodavatel následně přijetí 

objednávky potvrdí.  
2. Za písemnou objednávku je pro účely této Smlouvy považována i objednávka učiněná 

elektronicky na e-mailovou adresu xxxxx. Dodavatel je povinen  ihned, tj. následující 

den, informovat Zadavatele o změně shora uvedených kontaktních údajů. 
 

3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
 Identifikace Zadavatele (název, sídlo, IČO, telefonní číslo, e-mail, kontaktní 

osobu), 
 Přesná specifikace služeb (tj. doba a místo plnění, rozsah služeb) kontaktní osobu 

Zadavatele. 
V případě, že objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má 

Dodavatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Zadavatele. Zadavatel je 
poté povinen vystavit novou objednávku a Dodavatel je povinen ve lhůtě do 5-ti 
pracovních dnů od jejího obdržení tuto písemně potvrdit. Lhůta ke splnění díla běží od 

okamžiku doručení řádné objednávky Dodavateli. 
 

4. Zadavatel je povinen učinit objednávku nejméně 14 pracovních dní přede dnem 

plnění, a to na základě písemné nabídky.  
 

5. Dodavatel převzetí objednávky do 1 pracovního dne písemně potvrdí na e-mail 
kontaktní osoby Zadavatele a tím se má za to, že Dodavatel souhlasí s podmínkami 

v objednávce a jako takovou ji přijal. Pokud Dodavatel objednávku nepotvrdí, 

považuje se po uplynutí 1 pracovního dne za potvrzenou společně se soupisem prací a 

materiálů. 
 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo nevyzvat v příslušném období trvání této Smlouvy 
Dodavatele k poskytnutí služeb, pokud tato potřeba na straně Zadavatele nevznikne. 

 
7. Objednané služby je Dodavatel povinen plnit dle podmínek uvedených v potvrzené 

objednávce. Doba plnění je sjednána jako fixní. Zadavatel není povinen určit 

Dodavateli náhradní lhůtu k plnění. 
 

8. Místem plnění je seznam pracovišť Státního pozemkového úřadu uvedený v příloze  
č. 2 Smlouvy (seznam pracovišť se může měnit). 

 
 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

4 
 

 
 

V. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za dílčí plnění díla se dohodou smluvních stran stanovuje, jako cena smluvní, 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena je rozepsaná v soupisu prací a materiálu, 
který je přílohou č. 1 této Smlouvy.  Cena je platná po celou dobu realizace díla a 
obsahuje veškeré práce související s provedením díla a kryje náklady dodavatele 
nezbytné k řádnému dokončení díla. Fakturováno bude na základě dílčích objednávek. 

 
2. Daňový doklad – fakturu Dodavatel zašle Zadavateli do 5-ti pracovních dnů 

následujícího měsíce po měsíci, za který Dodavatel fakturuje. Fakturovat je možné 

pouze ta dílčí plnění díla, která jsou již dokončena a předána na základě potvrzeného 

dodacího listu. Dodavatel bude fakturovat Zadavateli DPH v sazbě platné v den 
zdanitelného plnění předmětu Smlouvy. Přílohou každého daňového dokladu – faktury 
musí být dodací listy, odsouhlasení oprávněným zaměstnancem Zadavatele.  
 

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti stanovené pro účetní doklad v § 11 zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dále náležitosti stanovené 

pro daňový doklad v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné 

náležitosti, nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je Zadavatel oprávněn ji 

vrátit Dodavateli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené, počíná 

běžet nová lhůta splatnosti. V takovém případě není Zadavatel  
v prodlení s úhradou. 

 
4. Zadavatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za dílo. 

 
5. Dodavatel tímto bere na vědomí, že Zadavatel je organizační složkou státu a jeho stav 

účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Dodavatel souhlasí 

s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu Zadavatele, dojde 
k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků a že časová 

prodleva z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené na faktuře  
a nelze z těchto důvodů vůči Zadavateli uplatňovat žádné sankce. Zadavatel se 
zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně a to písemně 

Dodavateli nejpozději do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti 

faktury. 
 

6. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 
 

7. Splatnost řádně vystavených daňových dokladů – faktur, obsahující náležitosti 

uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení Zadavateli. Nedílnou součástí 

daňového dokladu – faktury jsou kopie dodacích listů, potvrzených odpovědnou 

osobou za Zadavatele. 
 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

5 
 

8. Zadavatel má právo daňový doklad – fakturu Dodavateli před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné 

náležitosti nebo údaje, chybí-li na daňovém dokladu – faktuře některá z náležitostí 

nebo údajů, chybí-li kopie dodacích listů. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne 

plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu – faktury Zadavateli. 
 

9. Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy obsahují veškeré náklady Dodavatele na 

provádění služeb dle této Smlouvy a jsou cenou nepřekročitelnou. 
 
 

VI. 
Povinnosti Zadavatele 

 
1. Zadavatel se zavazuje umožnit Dodavateli řádné provádění prací, zejména zpřístupnit 

v době provádění prací určené prostory. Zadavatel dohodne s Dodavatelem rozsah 
oprávnění Dodavatele ke vstupu jeho zaměstnanců a vjezdu jeho vozidel do objektů 

Zadavatele, včetně vymezení doby provádění služeb Dodavatelem dle předmětu této 

Smlouvy a konkrétního objektu. Seznam jednotlivých objektů je uveden v příloze  
č. 2 Smlouvy. Dodavatel je povinen s předstihem 7 dní oznámit započetí vlastních 

prací zadavateli. Mezi tímto oznámením a vlastním započetím prací musí být 

stanovena rozumná lhůta, ve které bude pro zadavatele realizovatelné vyklizení 

požadovaných prostor.  
 

2. Zadavatel je povinen před započetím provádění prací Dodavatelem prokazatelně 

seznámit jeho zaměstnance se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními 

Zadavatele a zvláštními předpisy platnými pro pracoviště Zadavatele, kde bude 
Dodavatel práce provádět. Za prokazatelné je možné považovat vyhotovení protokolu 

se jmény a podpisy zaměstnanců dodavatele, kteří se budou na pracích za stranu 

dodavatele podílet a byli tedy s předpisy seznámeni.  
 

3. Zadavatel se zavazuje vytvořit podmínky pro řádný a bezpečný výkon práce  
a poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při 

řešení všech záležitostí související s prováděním služeb. 
 

VII. 
Povinnosti Dodavatele 

 
1. Dodavatel je povinen při provedení díla postupovat s vynaložením odborné péče, dle 

platných předpisů, aktuálně platných technických norem a v souladu s touto Smlouvou 
a pokyny Zadavatele. Zadavatel je povinen maximálně šetřit majetek zadavatele.  
 

2. Zadavatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu postupu a kvality díla. Zjistí-li 
Zadavatel, že Dodavatel při provádění díla je v rozporu s touto Smlouvou, je 
Dodavatel povinen na základě písemné žádosti Zadavatele neprodleně zjednat 

nápravu. Nezjedná-li Dodavatel nápravu bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 5 
pracovních dnů od doručení žádosti Zadavatele o zjednání nápravy, považuje se toto 

prodlení za porušení Smlouvy ze strany Dodavatele. Po dobu prodlení je Dodavatel 

povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu dle článku IX. této Smlouvy a dále 

jakoukoliv škodu, která v důsledku prodlení Dodavatele Zadavateli vznikla. 
 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

6 
 

3. Dodavatel se zavazuje vždy po dokončení jednotlivých dílčích plnění díla na základě 

jednotlivých objednávek vyzvat Zadavatele k převzetí díla. Zadavatel po prohlídce 

potvrdí svým podpisem na dodacím listě, kde budou jako příloha měřící protokoly 

všech nových nebo opravených tras.  
 

4. Dodavatel je povinen na pracovišti a v dalších prostorách Zadavatele, v nichž se 

budou jeho zaměstnanci pohybovat, udržovat čistotu a pořádek. 
 

5. Dodavatel se zavazuje, že k realizaci služeb nebude využívat zaměstnance Zadavatele, 

ani s nimi uzavírat jakýkoliv právní vztah. Nedodržení tohoto ujednání se považuje za 

podstatné porušení Smlouvy. 
 

6. V případě, že Dodavatel zjistí v průběhu provádění služeb dle této Smlouvy skryté 

překážky, které brání řádnému provedení služeb, je povinen tuto skutečnost oznámit 

Zadavateli bez zbytečného odkladu, případně navrhnout řešení. 
 

7. Způsobí-li Dodavatel při provedení díla škodu na majetku Zadavatele, je povinen 

neprodleně informovat Zadavatele o jejím vzniku. Náhradu škody je Dodavatel 

povinen uhradit bez zbytečného odkladu po jejím vzniku na účet Zadavatele. 

V případě prodlení se zaplacením náhrady škody se uplatní čl. IX. této Smlouvy 
obdobně. 

 
8. Dodavatel určí kontaktní osobu, která bude oprávněna řešit situace bránící zdárnému 

dokončení díla v dohodnutém čase a požadované lhůtě. 
 

9. Při provádění prací je Dodavatel povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně 

zdraví pro práci a požární ochraně. Svým podpisem Dodavatel potvrzuje, že je 

s těmito předpisy seznámen. 
 

10. Dodavatel na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro Zadavatele úpravy a měření 

počítačových sítí, tak aby nedocházelo k umělému navyšování účtovaných jednotek. 
 

 
VIII. 

Záruční podmínky 
 

1. Dodavatel odpovídá za řádné a kvalitní provedení služeb spočívající v použití 

materiálů odpovídajících příslušné technologické normě a za řádné a odborné 

provedení služeb v souladu se standardem, odpovídající obvyklé současné technické 

úrovni. 
 

2. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí služeb. 
 

3. Zadavatel má právo vyžadovat odstranění závady kdykoliv během záruční doby. 

Oznámení o závadách může být učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonické. Bude-li 
oznámení o závadách učiněno telefonicky, musí být do 1 dne následně potvrzeno 

písemnou formou na e-mail kontaktní osoby Zadavatele. 
 

4. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení závady 

Zadavatelem zahájit odstraňování nahlášených závad, a to na svůj náklad. 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

7 
 

 
5. Pokud Dodavatel řádně neodstraní oznámené závady do 14 dnů od zahájení 

odstraňování závad, má Zadavatel právo závady dát odstranit, na náklad Dodavatele, 
tím se nenaruší práva Zadavatele vyplývající ze záručních podmínek. 

 
6. Dodavatel neodpovídá za závady, způsobené neodborným mechanickým poškozením 

nebo neodborným zásahem ze strany Zadavatele nebo třetí osoby. 
 

IX. 
Smluvní pokuty 

 
1. Smluvní strany se zavazují, že v případě, kdy jakákoliv smluvní strana poruší 

ustanovení této Smlouvy, především podmínky týkající se termínů plnění předmětu 

Smlouvy, termínu splatnosti daňových dokladů – faktur, mohou být druhou stranou 

uplatňovány sankce dále uvedené. 
 

2. Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu – faktury má Dodavatel právo na 

úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí platnými předpisy. 
 

3. V případě, že Dodavatel bez udání vážného důvodu neprovede plnění dohodnuté 

služby nebo neprovede odstranění závady ve stanoveném termínu, uhradí Zadavateli 

za každý den prodlení částku 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) včetně DPH. 
 

4.  Za porušení povinnosti uvedené v čl. X. odst. 3 je Dodavatel povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských) včetně DPH za každé 

jednotlivé porušení povinnosti. 
 

5.  Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit závazek z dílčí 

objednávky. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení je splatný na základě daňového 

dokladu – faktury oprávněné strany do 14 dnů ode dne doručení druhé smluvní straně. 

Bude-li Dodavatel v prodlení s plněním dohodnutých lhůt o více jak 4 dny, bude se 

jednat o podstatné porušení ustanovené touto Smlouvou, přičemž nárok na smluvní 

pokutu, popř. náhradu škody související s náhradou prokázaných nákladů 

souvisejících s náhradním řešením, není dotčen. Bude-li Zadavatel v prodlení 

s plněním lhůty splatnosti daňového dokladu – faktury o více než je 10 kalendářních 

dnů, bude se jednat o podstatné porušení ustanovení této Smlouvy, přičemž nárok na 
úrok z prodlení není dotčen. 

 
X. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Za Zadavatele jsou oprávněni jednat: 
a) K jednání ve věcech smluvních: 
 Ing. Milan Rybka, ředitel Sekce 

provozních činností 
 tel:  xxxxx 
b) Ve věcech technických a k převzetí výsledku díla:  
 Ing. Marek Lomský, samostatný 

odborný referent ICT 
 e-mail: xxxxx 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

8 
 

 Tel: xxxxx 
2. Za Dodavatele jsou oprávněni jednat: 

a) K jednání ve věcech smluvních:  
 Bc. Richard Fanta, jednatel 
 e-mail: xxxxx 

tel: xxxxx 
 
  xxxxx, vedoucí realizace zakázek 
 e-mail: xxxxx 
  tel.: xxxxx 
b) Ve věcech technických a předání výsledku díla: 
 Bc. Richard Fanta, jednatel 
 e-mail: xxxxx 

tel: xxxxx 
 
  xxxxx, vedoucí realizace zakázek 
 e-mail: xxxxx 
  tel.: xxxxx 
 

3. Dodavatel je povinen po dobu platnosti Smlouvy a trvale po předání plnění Zadavateli 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či technické povahy 

souvisejících se Zadavatelem, které mají skutečnou, nebo alespoň potencionální 

materiální či nemateriální hodnotu, a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně 

dostupné. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby osoby, které musí tyto skutečnosti 

k plnění dle předmětu této Smlouvy znát, je uchovaly v tajnosti vůči třetím 

právnickým nebo fyzickým osobám. Dodavatel není oprávněn tyto skutečnosti 

reprodukovat ani kopírovat, a to ani jako celek, ani částečně, s výjimkou nezbytného 

použití při plnění této Smlouvy. Při porušení nebo ohrožení výše uvedených 

skutečností je Zadavatel oprávněn domáhat se, aby se Dodavatel zdržel takového 

jednání, odstranil závadný stav, poskytl Zadavateli přiměřené zadostiučinění, které 

může být poskytnuto v penězích, náhradou škody a vydání bezdůvodného obohacení. 
 

4. Dodavatel tímto prohlašuje, že je držitelem veškerých povolení a oprávnění, 

umožňující mu uskutečnit dílo dle této Smlouvy. 
 

5. Dodavatel tímto prohlašuje, že v době uzavření této Smlouvy není v likvidaci a není 

vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se Zadavatele bezodkladně informovat 

o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, příp. o prohlášení úpadku jeho společnosti. 
Porušení této povinnosti se považuje za podstatné. 
 

6. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se 

porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 
 

7. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 

v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 

mailto:rfanta@qdscz.cz
mailto:plasovsky@qdscz.cz
mailto:rfanta@qdscz.cz
mailto:plasovsky@qdscz.cz
mailto:rfanta@qdscz.cz
mailto:plasovsky@qdscz.cz
mailto:rfanta@qdscz.cz
mailto:plasovsky@qdscz.cz
mailto:rfanta@qdscz.cz
mailto:plasovsky@qdscz.cz
mailto:rfanta@qdscz.cz
mailto:plasovsky@qdscz.cz


                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

9 
 

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 

ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí 

odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 
 

 
8.  Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze Smlouvy vyplývající, i vztahy Smlouvou 

neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nebo jiného 

příslušného obecně závazného právního předpisu. Dále se dohodly, že veškeré 

případné spory budou mezi sebou řešit nejdříve pokusem o smír. V případě, že mezi 

nimi ke smíru nedojde, postoupí spor místně příslušnému soudu České republiky. 
 

9. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran  
a mohou být provedeny, včetně změn přílohy, po vzájemné dohodě obou smluvních 

stran pouze formou písemného číslovaného dodatku ke Smlouvě. Smluvní dodatky 

musí být označeny, pořadově vzestupně, datovány a podepsány oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná. 
 

10. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Nebude-li Smlouva podepsána oběma smluvními stranami téhož dne, 

stává se platnou dnem pozdějšího podpisu. 
 

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé je originál. Každá ze 

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 

12. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu se zněním zákona o veřejných 
zakázkách a případně dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

13. Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním Smlouvy si ji přečetly, že tato 

Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

14. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění 

svých povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo 
citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil 

tento zákon. Dodavatel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné 

porušení zákona z jeho strany. 
 

15. Dodavatel má uzavřenou pojistnou smlouvu u Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna 
Insurance Group, pokud jde o škody hmotné i nehmotné ve výši plnění 10 000 000,- 
Kč. Číslo pojistné smlouvy je xxxxx. 
 

16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Soupis prací a materiálu 



                                                                                                                 Spisová zn. VZMR: SZ SPU 449869/2016 

10 
 

Příloha č. 2 – Seznam pracovišť Státního pozemkového úřadu  
       
 
V Praze dne 3. 10. 2016    V Brně dne 5. 10. 2016 
 
Zadavatel:      Dodavatel: 
 
 
 
 
....................................................... ............................................................... 
Ing. Milan Rybka      Bc. Richard Fanta 
ředitel Sekce provozních činností   jednatel 
Státního pozemkového úřadu    QDS Communication s.r.o. 



Příloha č. 1 ke smlouvě - soupis prací a materiálu 

Název Množství

 Jednotková cena

(Kč bez DPH) 

UTP kabel CAT 5e dle evropské normy EN 50173-1 a                                    

mezinárodní normy ISO/IEC 11801 1 ks 4,50 Kč                              

Krabička pod rámeček 1 ks 30,00 Kč                            

Rámeček zásuvky 2xRJ45 1 ks 35,00 Kč                            

Rámeček zásuvky 1xRJ45 1 ks 35,00 Kč                            

Držák Keyston modulu s dvířky 1 ks 20,00 Kč                            

Instalační set pro podokení žlab 1 ks 55,00 Kč                            

Keyston modul 1 ks 30,00 Kč                            

19"patch panel 24 pozic UTP Cat5e 1 ks 750,00 Kč                          

19" vyvazovací panel 1 ks 200,00 Kč                          

19" TLF patch panel 25 pozic 1 ks 850,00 Kč                          

19" rozvodný panel 220V 1 ks 490,00 Kč                          

Lišta 15x40 1 m 20,00 Kč                            

Lišta 40x40 1 m 32,00 Kč                            

Lišta 60x40 1 m 59,00 Kč                            

Lišta 100x40 1 m 105,00 Kč                          

Trubka ohebná 16 mm 1 m 5,00 Kč                              

Trubka ohebná 36 mm 1 m 12,00 Kč                            

Instalace kabeláže 
Instalace TP kabelu 1 m 6,00 Kč                              

Instalace TP kabelu zařezáním 1 ks 45,00 Kč                            

Instalace TP zásuvky 1 ks 25,00 Kč                            

Instalace lišty 1 m 35,00 Kč                            

Tažení kabelu cihlovou zdí v ohebné trubce včetně začištění omítky a malby 1 m 80,00 Kč                            

Tažení kabelu betonovou zdí v ohebné trubce včetně začištění omítky a malby 1 m 90,00 Kč                            

Průraz strop  (průměr otvoru do 100mm) vč. protipožární ucp. 1 ks 450,00 Kč                          

Průraz stěna (tl.stěny 100-600mm) 1 ks 120,00 Kč                          

Proměření TP segmentu vč.protokolu 1 ks 45,00 Kč                            
Samostatné měření + protokol o měření 1 linka 1 ks 45,00 Kč                            
Dopravné 1 km 7,00 Kč                              

V Brně Dne 9. 9. 2016 Za uchazeče:

Bc. Richard Fanta, jednatel, QDS 
Communication s.r.o.



Nazev Ulice + čp Adresa_PSC Adresa_Obec

Pobočka Děčín 28.října 979/19 40501 Děčín

Pobočka Jindřichův Hradec Pravdova 837/III. 37735 Jindřichův Hradec

Pobočka Svitavy Milady Horákové 373/10 56802 Svitavy

Pobočka Bruntál Partyzánská 1619/7 79201 Bruntál

Pobočka Znojmo nám. Armády 1213/8 66902 Znojmo

Pobočka Domažlice Haltravská 438 34437 Domažlice

Pobočka Tachov T.G.Masaryka 1326 34701 Tachov

Pobočka Český Krumlov 5.května 287 38101 Český Krumlov

Pobočka Louny Pražská 765 44001 Louny

Pobočka Beroun Pod Hájem 324 26701 Králův Dvůr

Pobočka Litoměřice Velká Krajská 44/1 41201 Litoměřice

Pobočka Česká Lípa Dubická 2362/56 47001 Česká Lípa

Pobočka Chomutov (+Most) Jiráskova 2528 43003 Chomutov

Pobočka Kutná Hora Benešova 97 28401 Kutná Hora

Pobočka Trutnov Horská 5 54101 Trutnov

Pobočka Břeclav nám. T.G.Masaryka 2957/9a 69002 Břeclav

Pobočka Šumperk Nemocniční 1852/53 78701 Šumperk

Pobočka Mladá Boleslav Bělská 151 29301 Mladá Boleslav

KPÚ pro hlavní město Praha Nám. Winstona Churchilla 1800/2 13000 Praha 3

KPÚ pro Plzeňský kraj Náměstí Generála Piky 8 32600 Plzeň

KPÚ pro Jihočeský kraj Rudolfovská 80 37001 České Budějovice

KPÚ pro Ústecký kraj P.O. Box 26,  Husitská 2 41502 Teplice

KPÚ pro Královehradecký kraj Kydlinovská 245 50301 Hradec Králové

KPÚ pro Kraj Vysočina Fritzova 4 58601 Jihlava

KPÚ pro Olomoucký kraj Blanická 383/1 77900 Olomouc-Hodolany

KPÚ pro Jihomoravský kraj Hroznová 17 60300 Brno

KPÚ pro Zlínský kraj Zarámí 88 76041 Zlín

KPÚ pro Karlovarský kraj Chebská  48/73 36006 Karlovy Vary - Tašovice

KPÚ pro Středočeský kraj Nám. Winstona Churchilla 1800/2 13000 Praha

KPÚ pro Liberecký kraj U Nisy 6a 46057 Liberec

KPÚ pro Pardubický kraj B. Němcové 231 53002 Pardubice

KPÚ pro Moravskoslezský kraj Libušina 502/5 70200 Ostrava 2

Pobočka Plzeň (+Plzeň-jih +Plzeň-sever +Rokycany) Nerudova 2672/35 30100 Plzeň

Pobočka Klatovy Čapkova 127 33901 Klatovy

Pobočka České Budějovice Rudolfovská 493/80 37001 České Budějovice

Pobočka Písek Nádražní 1988 39701 Písek

Pobočka Prachatice Vodňanská 329 38301 Prachatice

Pobočka Strakonice Palackého náměstí 1090 38601 Strakonice

Pobočka Tábor Husovo náměstí 2938 39002 Tábor

Pobočka Teplice (+Ústí nad Labem) Masarykova 2421/66 41501 Teplice

Pobočka Hradec Králové Haškova 357/6 50002 Hradec Králové

Pobočka Jičín Havlíčkova 56 50614 Jičín

Pobočka Náchod Palachova 1303 54701 Náchod

Pobočka Rychnov nad Kněžnou Jiráskova 1320 51601 Rychnov nad Kněžnou

Pobočka Jihlava Fritzova 4260/4 58601 Jihlava

Pobočka Havlíčkův Brod Smetanovo nám. 279 58002 Havlíčkův Brod

Pobočka Pelhřimov U Stínadel 1317 39301 Pelhřimov

Pobočka Třebíč Bráfova 2.1 67401 Třebíč

Pobočka Žďár nad Sázavou Strojírenská 1208/12 59101 Žďár nad Sázavou

Pobočka Olomouc Jeremenkova 1263/17 77900 Olomouc-Hodolany

Pobočka Jeseník Lipovská 125/12 79001 Jeseník

Pobočka Prostějov Aloise Krále 1552/4 79601 Prostějov

Pobočka Přerov Wurmova 606/2 75002 Přerov

Pobočka Brno Kotlářská 902/53 60200 Brno

Pobočka Blansko Poříčí 1569/18 67842 Blansko

Pobočka Hodonín Bratislavská 1/6 69501 Hodonín

Pobočka Vyškov Palánek 250/1 68201 Vyškov

Pobočka Zlín Zarámí 88 76041 Zlín

Pobočka Kroměříž Riegrovo nám. 3228/22 76701 Kroměříž

Pobočka Uherské Hradiště Protzkarova 1180 68601 Uherské Hradiště

Pobočka Vsetín Družstevní 1602 75501 Vsetín

Pobočka Cheb Evropská 1605/8 35002 Cheb

Pobočka Karlovy Vary (+Sokolov) Závodu míru 725/16 36017 Karlovy Vary

Pobočka Benešov Žižkova 360 25601 Benešov

Pobočka Kladno (+Praha-město +Praha-západ) Nám. 17. listopadu 2840 27201 Kladno

Pobočka Kolín Karlovo náměstí 45 28030 Kolín

Pobočka Mělník Bezručova 109 27601 Mělník

Příloha č. 2 - seznam pracovišť Státního pozemkového úřadu



Nazev Ulice + čp Adresa_PSC Adresa_Obec

Pobočka Nymburk (+Praha-východ) Soudní 17/3 28800 Nymburk

Pobočka Příbram Poštovní 4 26101 Příbram

Pobočka Rakovník Lubenská 2250 26901 Rakovník

Pobočka Liberec (+Jablonec nad Nisou) U nisy 745/6a 46007 Liberec

Pobočka Pardubice B. Němcové 231 53002 Pardubice

Pobočka Semily Bítouchovská 1 51301 Semily

Pobočka Chrudim Poděbradova 909 53715 Chrudim

Pobočka Ústí nad Orlicí Tvardkova 1191 56201 Ústí nad Orlicí

Pobočka Frýdek - Místek 4.května 217 73801 Frýdek-Místek

Pobočka Nový Jičín Husova 2003/13 74111 Nový Jičín

Pobočka Opava (+Ostrava +Karviná) Krnovská 2861/69 74601 Opava

Pobočka Brno - venkov Kotlářská 902/53 60200 Brno

Centrála SPÚ Husinecká 1024/11a 13000 Praha 3




